
 

 

Warszawa, 12 czerwca  2012 r. 

 

Statuetki „Teraz Polska” rozdane! 
Jubileusz 20 lecia uroczyście świętowano na Gali w Teatrze Wielkim 

 

11 czerwca w Teatrze Wielkim w Warszawie po raz kolejny rozdane zostały nagrody 
konkursu „Teraz Polska”. Podczas uroczystej Gali finałowej poznaliśmy zwycięzców 
tegorocznej edycji. Z okazji 20-lecia Godła „Teraz Polska” nie zabrakło także 
wyjątkowego akcentu jubileuszowego.  

Coroczna Gala organizowana przez Fundację Polskiego Godła Promocyjnego to okazja do 
ogłoszenia wyników konkursu oraz nagrodzenia Laureatów – w tym roku Godło otrzymało 25 
firm oraz 6 gmin.  

W tym roku po raz trzeci nagrodzono także "Wybitnych Polaków" - osoby, które swoją 
działalnością przyczyniają się do promowania Polski za granicą. Laureatami zostali: 
pracujący w Singapurze prof. Wiesław L. Nowiński - twórca komputerowych map mózgu, 
oraz wybitny otolaryngolog prof. Henryk Skarżyński - twórca m.in. Światowego Centrum 
Słuchu. Statuetki wręczył marszałek Senatu Bogdan Borusewicz. 

Ze względu na 20-lecie Godła „Teraz Polska” oprócz 31 Laureatów konkursu w kategoriach 

produkty, usługi, innowacje, gminy i inwestycje zagraniczne Kapituła postanowiła przyznać 

także wyróżnienia honorowe wydarzeniom specjalnym, promującym Polskę.  Znalazły się 

wśród nich: Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy, Czwartki Lekkoatletyczne oraz Tour de 

Pologne. Pamiątkowe statuetki  z rąk marszałek Sejmu Ewa Kopacz przyjęli: Jerzy Owsiak, 

Marian Woronin i Czesław Lang. 

Podczas Gali w Teatrze Wielkim uhonorowani zostali za wkład w rozwój Polskiego Programu 
Promocyjnego Prezydenci RP, którzy pełnili dotychczas rolę Patronów Honorowych nad 
Konkursem. Lech Wałęsa odebrał nagrodę osobiście z rąk Jerzego Buzka i Michała Kleibera. 
W imieniu Aleksandra Kwaśniewskiego statuetkę przyjęła jego córka Aleksandra 
Kwaśniewska. Jerzy Buzek poinformował zebranych, że za wyróżnienie dla Lecha 
Kaczyńskiego listownie podziękowała Marta Kaczyńska.  

W Teatrze Wielkim wśród gości wieczoru byli m.in. Waldemar Dąbrowski, Jan Pietrzak z 
żoną Katarzyną,  Rafał Olbiński, Ryszard Kalisz, prof. Jerzy Rużyłło, Agata Młynarska, Iwona 
Buchner, Aleksandra Nieśpielak,  Adam Szeinfeld i Marcelina Zawadzka – Miss Polonia 
2011. 

Wieczór uświetnił koncert duetu: sopranistki Aleksandry Kurzak oraz Sebastiana Karpiela-
Bułecki, którym towarzyszyła Orkiestra Symfoniczna Teatru Wielkiego. Galę poprowadzili: 
Agata Konarska i Grzegorz Miśtal. 

Każdego roku do rywalizacji stają firmy, które liczą na potwierdzenie walorów jakościowych, 
technologicznych i użytkowych swoich produktów oraz usług.  Konkurs „Teraz Polska” do 
dziś pozostaje jedynym niekomercyjnym konkursem gospodarczym, a jego finał w Teatrze 
Wielkim - jednym z największych wydarzeń biznesowych. Przez dwie dekady wyłonionych 
zostało blisko 500 Laureatów.  

 


